ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 269/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 150/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME,

CNPJ 08.003.823/0001-82; OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE SISTEMAS DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, INCLUINDO

ASSESSORIA TÉCNICA E ATUALIZAÇÃO DOS REFERIDOS SISTEMAS,

DESCRITOS NO(S) ITENS (S), 01, 02, 03, 04, 05 E 06 E DE ACORDO COM O

ANEXO I DO EDITAL E DEMAIS CONDIÇÕES OFERECIDAS NA PROPOSTA DE

PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2013 QUE, INDEPENDENTE DE

TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12

MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01.000, 02.02.000,

02.03.000, 02.04.100, 02.10.000, 02.08.100, PROJETO/ATIVIDADE: 2.035, 2.039,

2.049, 2.062, 2.033, 2.077, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00, VALOR: R$

8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) MENSAL. DATA DA ASSINATURA:

26/11/2013. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA

CONTRATADA: DANILO LIMA DOS REIS.